
Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar vazirligi tomonidan 

2025-yil II choragida amalga oshirilgan nazorat tadbirlari natijalari to‘g‘risida 

hisobot 

2025-yilning may oyida Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi tomonidan 

korrupsiyaga qarshi “komplaens-nazorat” tizimlarini rivojlantirish hamda manfaatlar 

to‘qnashuvini aniqlashga qaratilgan nazorat tadbirlari o‘tkazildi. 

Mazkur o‘rganishlar O‘zbekiston Respublikasi Korrupsiyaga qarshi kurashish 

agentligi bilan hamkorlikda tashkil etilib, Farg‘ona viloyatidagi oliy ta’lim 

muassasalarida o‘tkazildi. Unda 2023–2025-yillar davrida xodimlarning tadbirkorlik 

faoliyatida ishtirok etish holatlari hamda manfaatlar to‘qnashuvi mavjudligi o‘rganildi. 

Tahlil natijalariga ko‘ra, o‘rganilgan ta’lim muassasasida faoliyat yurituvchi 

bir nafar xodim davlat ro‘yxatidan o‘tgan tijorat jamiyatining 100 foiz ulushiga ega 

ta’sischi sifatida qayd etilganligi va shu bilan birga oliy ta’lim tizimida rahbarlik 

lavozimida ishlaganligi aniqlandi. 

Shuningdek, mazkur xodim xizmat faoliyati davomida o‘zi ta’sischilik qilgan 

jamiyat bilan davlat xaridlarida g‘olib sifatida shartnoma imzolagan. Shartnoma 

qiymati taxminan 4,5 million so‘mni tashkil etgan va buyurtmachi tashkilot uchun 

texnik uskuna o‘rnatish xizmatlari ko‘rsatilgan. 

Tekshiruv jarayonida xodim tomonidan manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risidagi 

deklaratsiya to‘ldirilgani, biroq unda o‘zining tijorat jamiyatiga egaligi haqida 

ma’lumot ko‘rsatilmagani ma’lum bo‘ldi. Natijada mazkur holat “Manfaatlar 

to‘qnashuvi to‘g‘risida”gi Qonunning 6- va 8-moddalari talablarining buzilishiga 

sabab bo‘lgan. 

Tashkilotning korrupsiyaga qarshi “komplaens-nazorat” bo‘limi tomonidan 

korrupsiyaga oid huquqbuzarliklar, manfaatlar to‘qnashuvi va shaxsiy manfaatdorlik 

tushunchalari yuzasidan o‘quv seminar va davra suhbatlari o‘tkazilgan bo‘lsa-da, 

mazkur xodimning deklaratsiyasidagi kamchiliklar o‘z vaqtida aniqlanmagan. 

Shuningdek, tegishli ichki komissiyalar tomonidan manfaatlar to‘qnashuvini 

tartibga solish bo‘yicha chora-tadbirlar ko‘rilmagani, profilaktika ishlari yetarli 

darajada tashkil etilmagani qayd etildi. 

O‘rganish natijalariga ko‘ra manfaatlar to‘qnashuvini yashirish holati 

mavjudligi, shaxsiy manfaatdorlikni o‘z vaqtida oshkor qilmaslik, ichki nazorat 

tizimlari tomonidan kamchiliklarni aniqlash va bartaraf etishda sustkashlikka yo‘l 

qo‘yilgani aniqlandi. 

Ishchi guruh tomonidan mazkur holat bo‘yicha tegishli hujjatlar rasmiylashtirilib, 

qonunchilikka muvofiq choralar ko‘rish uchun mas’ul tuzilmalariga taqdim etildi. 


